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Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 02/25
Rahovec, 12.3.2025

Ftohen anétarét e K&shillit Komunal pér Siguri né Bashkési t&€ Komunés s€ Rahovecit, q& t&

marrin pjesé né mbledhjen e dyté (2) e cila do t& mbahet mé daté 24 mars 2025 (e héné), me

fillim né orén 15:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes sé sigurisé né territorin e komunés sé Rahovecit;
- Siguria né trafik;

- Analizimi i vjedhjeve né territorin e komunés s€ Rahovecit.

- Vetédijesimi i nxénéseve pér rrezikun nga minat dhe mjetet e tjera t€ pashpérthyera nga lufta.
- Trotuaret dhe shenjat sinjalizuese né territorin e komunés.

- Identifikimi dhe lirimi i hapésirave publike - konkretisht trotuareve.

3. Monitorimi dhe raportimi mbi nivelin e sigurisé né shkolla - pérdorimi i substancave
narkotike dhe bartja e mjeteve té rrezikshme;

4. Sensibilizimi i qytetaréve pér réndésiné e promovimit té bashképunimit ndéretnik,
multikulturor dhe ndérfetar.

5. Mbrojtja e ambientit né komunén e Rahovecit.

6. Siguria dhe kontrolli i produkteve ushqimore.

7. Takimi i anétaréve té€ KKSB-sé, me pérfagésuesit e lagjeve urbane dhe fshatrave té
komunés sé Rahovecit.

8. Té ndryshme.
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